
 

 

UCHWAŁA NR XII/95/15 

RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie wykonania przepisów o pożytku publicznym 

Na podstawie art. 5 ust. 5, art. 19c ust. 1 oraz art. 41g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Rady Powiatu Brzeskiego nr XLVII/305/10 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia  

1 października 2010 r. w sprawie wykonania przepisów o pożytku publicznym (Dz. Urz. Woj. Op. Nr 119, poz. 1291). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Stanisław Kowalczyk 

 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 1138 i 1146 oraz z 2015 r. 

poz. 1255, 1333 i 1339. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 grudnia 2015 r.

Poz. 2634


		2015-12-01T14:15:35+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




